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Üniversitemizin 2018-2019 Akademik Yılı Mezuniyet ve 
İzzet Baysal Vakfı Ödül Töreni İzzet Baysal Kültür Merke-
zinde gerçekleştirildi. Tören, Gölköy yerleşkesindeki Ata-
türk ve İzzet Baysal anıtlarına çelenk sunulması ardından 
saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başladı. İz-
zet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda devam eden tö-
rene; Bolu Valisi Ahmet Ümit, Tugay ve Garnizon Komu-
tan Vekili P. Alb. Sabri Saldıroğlu, Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan, Cumhuriyet Başsavcısı Önder Yaman, Bolu 
İdare Mahkemesi Başkanı Turgut Delal, Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yaman, İzzet Baysal 

Vakfı mütevelli ve yönetim kurulu üyeleri, Bolu Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Türker Ateş, dekanlar, yüksekokul 
ve enstitü müdürleri, daire başkanları, öğretim elemanla-
rı, üniversitemizi dereceyle tamamlayan mezunlarımız ve 
aileleri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunma-
sının ardından Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Öğretim Üyesi Aleksandr Mekaev, piyano 
resitali verdi. Resitalin sonunda Aleksandr Mekaev’e Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından üzerinde üniver-
sitemizin logosunun olduğu çini bir tabak ve çiçek takdim 
edildi.

15 Temmuz
Demokrasi ve 
Milli Birlik
Günü

Üniversitemiz
özgür yazılımda
desteğine
devam ediyor

Kazakistan’dan
konuk öğretim
üyeleri

2018-2019 Akademik Yılı 
Mezuniyet ve Ödül 

Töreninde Gurur ve Başarı

Askeri Savunma Sistemleri
tasarım ödülünü aldık

Rektör Alişarlı, YÖKAK 
Toplantısına Katıldı

TÜBİTAK ARDEP Programları 
Hakkında Bilgilendirme

Sayfa: 2’de

İlk öğrencilerini 2015 yılında alan ve bu yıl ilk mezunla-
rını veren Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nde Gazetecilik Bölümü ile Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölümü’nde ikinci öğretim programlarına öğ-
renci alınıyor. ÖSYM’nin 2019 Yükseköğretim Prog-
ramları ve Kontenjanları Kılavuzu’na göre Gazetecilik 
Bölümü İkinci Öğretim Programı için 52, Halkla İlişki-
ler ve Tanıtım Bölümü İkinci Öğretim Programı için 52 
öğrenci kontenjanı yer aldı. İletişim Fakültesi’nde ikinci 
öğretim dışındaki programlarında 2019-2020 Akademik 
Yılı için kontenjanlar ise şu şekilde belirlendi: Gazetecilik 
Bölümü 82, Halkla İlişkiler ve Tanım Bölümü 62, Radyo 
Televizyon ve Sinema Bölümü 72.

İletişim Fakültesi’nde 
ikinci öğretim başlıyor

Sayfa: 7’deSayfa: 4’te Sayfa: 4’te

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
“Mezun Öğrencilerimizle 
Gurur Duyuyoruz.”

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rek-
törlüğü tarafından düzenlenen “Açık Kapı” projesi 
kapsamında akademik ve idari personel, Rektörlük 
makamına randevusuz kabul edilmeye başlandı. 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde 11 Hazi-
ran’dan itibaren uygulamaya başlanan ve iki hafta-
dır devam eden proje kapsamında Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, üniversite personelini makamında 
kabul etmeye başladı. Açık Kapı Günleri görüşme-
lerine katılacak personeller, bundan böyle her Salı 
saat 15.00’ten itibaren Rektörlük makamında ran-
devusuz ağırlanacak. Açık Kapı Günleri kapsamın-
da, aracısız ve samimi bir ortamda gerçekleştirilen 
görüşmelerde, personelin gözlem, tespit ve önerileri 
dinleniyor ve ortak akıl çerçevesinde üniversitemi-
zin gelişmesi hedefleniyor. 

BAİBÜ 
Rektörlüğünden 

“Açık Kapı” Projesi
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Tören, Gölköy yerleşkesindeki Atatürk ve İzzet Baysal anıt-
larına çelenk sunulması ardından saygı duruşu ve İstiklâl 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Mavi Salonda devam eden törene; Bolu Valisi Ahmet Ümit, 
Tugay ve Garnizon Komutan Vekili P. Alb. Sabri Saldıroğlu, 
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Cumhuriyet Başsavcısı 
Önder Yaman, Bolu İdare Mahkemesi Başkanı Turgut De-
lal, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Ya-
man, İzzet Baysal Vakfı mütevelli ve yönetim kurulu üyeleri, 
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Türker Ateş, dekanlar, 
yüksekokul ve enstitü müdürleri, daire başkanları, öğretim 
elemanları, üniversitemizi dereceyle tamamlayan mezun-
larımız ve aileleri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın 
okunmasının ardından Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı Öğretim Üyesi Aleksandr Mekaev, 
piyano resitali verdi. Resitalin sonunda Aleksandr Mekaev’e 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından üzerinde üniver-
sitemizin logosunun olduğu çini bir tabak ve çiçek takdim 
edildi. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın Konuşma-
sı Törenin açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı yaptı. Rektör Alişarlı, üniversitemizin 27’nci dönem 
mezunlarını yeni hayatlarına uğurlamak için bir araya gel-
diğimiz bu mutlu günde tüm konuklarımızı selamlayarak 
konuşmasına başladı. Üniversitemiz hakkında bilgi veren 
Rektör Alişarlı, “16 fakülte, 4 enstitü, 2 yüksekokul, 8 meslek 
yüksekokulu ve 15 Araştırma Merkezi’ne sahip olan üniver-
sitemiz, 1377 akademik ve 772 idari personelinin özverili 
çalışmaları sayesinde ülkemizin saygın üniversitelerinden 
biri haline gelmiştir. 8 kampüsteki birimlerimizde yaklaşık 
33 bin öğrencimiz öğrenim görmektedir. Üniversitemiz, ül-
kenin kalkınmasının temellerini oluşturacak nitelikli insan 
kaynağını yetiştirmeyi ve bölgenin gelişmesinde etkin bir rol 

oynamayı bir görev olarak algılamaktadır. Ayrıca araştırıcı, 
çözümleyici, daima ilerlemeye ve gelişmeye yönelik düşünce 
yapısında gençler yetiştirecek bir ortam oluşturarak tekno-
lojideki gelişmelere katkıda bulunmayı temel görevlerimiz 
arasında saymaktayız.” dedi.

Başarılarla Dolu Bir Yıl
Rektör Alişarlı, geride bıraktığımız akademik yılda üniversi-
temizin imza attığı akademik başarılardan örnekler sunarak, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“2018-2019 yılı üniversitemize yeni akademik birimler ka-
zandırmada bereketli bir yıl oldu. Son bir yılda yürüttüğü-
müz çok yoğun bir çalışma ile üniversitemizdeki değişim ve 
dönüşümler ve yeni kurulan fakülteler ile fakülte sayımızı 
11’den 16’ya yükselttik. Hukuk Fakültesi binamızın İzzet 
Baysal Vakfı tarafından üniversitemize armağan edilecek ol-
ması bizleri ayrıca onurlandırdı. Bu vesilesi ile bir kez daha 
Vakfımıza ve değerli büyüğümüz Ahmet Baysal ile yönetim 
kurulu ve mütevelli heyet üyelerine şükranlarımı sunuyo-
rum. Yeni fakültelerin kurulmasında katkı sağlayan Sayın 
Valimiz başta olmak üzere ilimizdeki yetkililere, Yükseköğ-
retim Kurulumuz ile değerli Başkanımıza, Sayın Vekilleri-
mize ve Sayın Cumhurbaşkanımıza, yürüttüğümüz çalış-
malara verdikleri desteklerden dolayı çok teşekkür ediyor, 
Üniversitemiz ve Bolu’ya hayırlı olmasını diliyorum. Yine 
bu yıl içerisinde Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene 
Cerrahisi Anabilim Dalı bünyesinde ‘Genel Ameliyatha-
ne ve Yataklı Servis’in açılışını gerçekleştirdik. Genel ame-
liyathane ve yataklı serviste engelli bireylerin tedavileri de 
rahatlıkla yapılabilecek. Bu önemli hizmetin Bolu ve Üni-

versitemize hayırlı olmasını diliyorum. Üniversitemiz bir-
çok alanda teknolojik gelişmeye imza atmakta ve bu alanda 
gerçekleştirdiği teknolojik yenilikleri patentlenmektedir. Bu 
çerçevede, Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği bölü-
münden bazı hocalarımızın, tohum ve baharatların yüzey 
dezenfeksiyonu amacıyla atımlı elektrik alanı teknolojisi ge-
liştirerek ürettikleri cihaz,  Türk Patent Enstitüsü ve Avrupa 
Birliği Patent Enstitüsü’nden patent almıştır. Öğretim üyele-
rimizi tebrik ediyoruz. 2015 yılında Tıp Fakültesi Radyoloji 
Anabilim Dalı ulusal akreditasyon için Asistan Eğitim Prog-
ramını yenileme ve geliştirme çalışmalarına başlayan Üni-
versitemiz, Türkiye Radyoloji Yeterlik Kurulu denetimlerini 
başarıyla tamamlayarak, Radyoloji Ana Bilim Dalı Asistan 
Eğitim Programının ‘5 yıllık yeterlik’ belgesi almaya geçen 
Haziran ayı içerisinde hak kazanmıştır. Bu başarıyla Tıp Fa-
kültemiz, Türk Radyoloji Yeterlik Kurulu tarafından ülke 
çapında ‘Asistan Eğitim Programı’ alanında ‘5 yıllık yeterlik 
belgesi’ alan 12 kurum arasına girmiştir. Emeği geçen başta 
Dekanlığımız olmak üzere Anabilim Dalımızın kıymetli ho-
calarını tebrik ediyorum.”

Öğrenci ve Öğretim 
Elemanlarımızın Başarıları 

Göz Doldurdu
Geçtiğimiz akademik yılda TÜBİTAK ve üniversiteler ara-
sı yarışmalar ile uluslararası alanda öğrenci ve öğretim ele-
manlarımızın elde ettikleri başarılar hakkında da örnekler 
sunan Rektör Alişarlı, şu ifadeleri kullandı: “Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 2’nci sınıf öğren-
cisi Abdülvasi Balta, İspanya’da düzenlenen Avrupa Genç-

Üniversitemizin, 2018-2019 Akademik Yılı Mezuniyet ve İzzet Baysal Vakfı Ödül Töreni İzzet Baysal Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

2018-2019 Akademik Yılı Mezuniyet Ödül Töreni
Haber: Arzu Bal

Rektör Alişarlı:
“Üniversitemiz, ülkenin 

kalkınmasının temellerini 
oluşturacak nitelikli insan 
kaynağını yetiştirmeyi ve 

bölgenin gelişmesinde etkin 
bir rol oynamayı bir görev 

olarak algılamaktadır.”



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ   İLETİŞİM FAKÜLTESİ03
ler Güreş Şampiyonası’nda Serbest Stil 74 kiloda Gümüş 
Madalya kazanarak güreşte Üniversitemiz ve Ülkemizin 
gururu oldu. Mimarlık Fakültemiz öğrencisi Abdullah 
Taşpınar ve danışmanı tarafından hazırlanan Askeri Kara 
Aracı tasarımı, Mildesign 2019 Uluslararası Askeri Kara 
Araçları Tasarım Yarışması’ndan ödülle döndü. Öğrenci-
mizin tasarımı, 578 proje arasında uluslararası seçici ku-
rul tarafından ‘En İyi Tasarım’ ve ‘Mansiyon’ olmak üzere 
iki dalda ödüle layık görüldü. Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi öğrencilerinin tasarladığı Ayvaz Elektromo-
bil, TÜBİTAK’ın 2018 yılında gerçekleştirdiği Alternatif 
Enerjili Araç Yarışları’nda iki ödüle layık görülmüştü. 
Öğrencilerimiz elde ettikleri bu başarının verdiği mo-
tivasyonla bu yılki yarışmalara Ayvaz Elektromobil 1.3 
versiyonunun yanında ikinci bir araçla daha hazırlanıyor. 
Öğrencilerimizin Ayvaz’ın yanı sıra bir ilke daha imza 
atarak ‘Baysal’ adını verdikleri bir diğer elektromobil 
daha tasarladıklarını burada sizlere iletmek istiyorum. 
Hem Ayvaz hem de Baysal’ın bu yılki yarışmalarda en iyi 
dereceleri alacağına yürekten inanıyorum; öğrencilerimi-
zi ve onlara katkı veren öğretim elemanlarımızı kutluyo-
rum.”

Rektör Alişarlı, “Devletimizin 2023 hedefleri doğrultu-
sunda ve Yükseköğretim Kurumu’nun belirlediği ilkeler 
çerçevesinde uygulamalı işyeri eğitimi veya sektörel eği-
tim programı adlarıyla farklı illerde uygulanan ve Üniver-
site-Sanayi iş birliğini güçlendiren 3+1 Eğitim Modelini, 
Bolu’da uygulamaya geçirmeye hazırlanıyoruz. Göreve 
başladığımızda ilk hedeflerimiz arasında bulunan üniver-
site-sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi için Bolu Teknik 
Bilimler Yüksekokulu, Bolu Organize Sanayi Bölgesinde 
2018-2019 Akademik Yılında faaliyetlerine başlamıştı. 
Bolu sanayisi, Türkiye’de ilk 10’da yer alan firmaları ba-
rındırıyor. Bu bizler için değerlendirilmesi gereken, ül-
kemizin ve ilimizin gelişmesi için önemli bir fırsat. Üni-
versite-Sanayi iş birliğinin tarafları olarak bu iş birliğini 
‘kazan-kazan’ yaklaşımıyla ve ‘Eğitim İçinde Üretiyor, 
Üretim İçinde Eğitiyoruz’ sloganıyla en verimli biçim-
de hayata geçirmek için çalışmalarımızın bütün hızıyla 
devam ettiğini ayrıca ifade etmek istiyorum. ifadelerini 
kullandı.Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı’na, Tür-
kiye Radyoloji Yeterlik Kurulu’ndan Akreditasyon Belge-
si Üniversitemiz Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı, 
Türkiye Radyoloji Yeterlik Kurulu tarafından ülke çapın-
da Asistan Eğitim Programı alanında 5 yıllık yeterlik bel-
gesi alan 12 kurum arasına girdi. Akreditasyon belgesi, 
törende, üniversitemiz Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Kamil Gürel’e, Türkiye Radyolo-
ji Yeterlik Kurulu Üyeleri Uludağ Üniversitesi Radyoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Müfit Parlak ve 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Nezahat Erdoğan tarafından verildi. 

Üniversitemiz dönem birincisi İlahiyat Fakültesi öğren-
cisi Şule Nur Altuntaş, tüm mezunlarımız adına bir ko-
nuşma yaptı. Üniversitemizi birincilikle tamamlayan öğ-

rencimiz, konuşmasının ardından Mezuniyet Kütüğüne 
dönem plaketini çaktı. Bolu Valisi Ahmet Ümit ise, insan 
hayatında önemli dönemeçlerin olduğunu vurgulaya-
rak, özetle “Sizler bugün ilimizin ve ülkemizin medar-ı 
iftiharlarından biri olan önemli, değerli bir üniversiteden 
mezun oldunuz. Bundan sonraki yaşamınızda, burada 
öğrendikleriniz ve edindiğiniz tecrübeler her zaman et-
kili olacaktır. Şunu ifade etmek isterim: Bizim şanlı bir 
tarihimiz, yüce bir devletimiz ve milletimiz, büyük bir 
devletimiz var. Böyle bir devletin evlatları olarak sorum-
luluklarımız var. Her şeyden önce birlik ve beraberlik-
ten kopmamak gerekiyor. Milletimizin paradigmaları-
nın başında; vatan sevgisi, millet sevgisi, devlet sevgisi, 
bayrak sevgisi, inancı, Allah sevgisi, Peygamber sevgisi, 
dürüstlük, gayret vb. birçok değerler geliyor. Bu değerle-
rimizdeki derinliklerimizi sürdürebilmemiz için gelecek 
nesillerimiz bunlara sahip çıkmaya devam edeceklerdir. 
Sizlerin de bu değerlerimize sahip çıkacağınıza yürekten 
inanıyorum. Bütün gençlerden beklentimiz şu ki: Tarihi-
ni bilen, milli ve manevi değerlerine sahip olan, birlik ve 
beraberlik ruhunu her şeyin önünde tutan, devlet, millet 
aşkıyla, ülkemizi, Atatürk’ün bahsettiği muasır medeni-
yetlerin üzerine çıkarabilmek için var gücüyle mücadele 
edeceğinize inanıyorum. Dereceye giren mezunlarımızı, 
ailelerini ve öğretim elemanlarını bir kez daha kutluyo-
rum.” dedi.

İzzet Baysal Vakfı Ödül Töreni

Konuşmaların ardından dereceye giren mezunlarımıza, 
İzzet Baysal Vakfı tarafından verilen ödüllerin takdimine 
geçildi. İlk olarak, Üniversite genel sıralamasında, ardın-
dan ön lisans sıralamasında dereceye girenlere ödülleri, 
protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

İlahiyat Fakültesi’nden Şule Nur Altuntaş, üniversite bi-
rincisi; Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden 
Nuran Arslan, üniversite ikincisi; Eğitim Fakültesi İngi-
lizce Öğretmenliği Bölümü’nden Esma Nur Dikmen ise, 
üniversite üçüncüsü oldular. Ön Lisans’ta ise; Mengen 
MYO Aşçılık Programı’ndan Setenay Melek Yurttabir, bi-
rinci; Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri MYO Ağız ve 
Diş Sağlığı Programı’ndan Esra Karagönlü, ikinci; Yeni-
çağa Yaşar Çelik MYO İnşaat Teknolojisi Programından 
Ahmet Gürkan ise üçüncü oldular.

Fakülte ve yüksekokul birincilerine ise ödülleri, dekan-
lar ve İzzet Baysal Vakfı üyeleri tarafından takdim edildi. 
Öğrencilere; Cumhuriyet altını, İzzet Baysal Vakfı takdir-
nameleri ve teşekkür plaketleri, Türk Bayrağı, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Nutuk eseri ve Rektörlüğümüzün ba-
şarı plaketleri verildi. Bu yıl ilk kez uluslararası bir öğren-
cimiz ise fakülte birincisi oldu. Endonezya’dan ülkemize 
gelen Rizky Amallia, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
birincisi olarak ödül aldı. Üniversitemiz 2018-2019 Me-
zuniyet ve Ödül Töreni, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ar-
dından sona erdi.

Eğitim Fakültesi dönem birincisi Esma Nur Dikmen’e belgesini rektörümüz 
verdi. 

Üniversitemiz dönem birincisi Şule Nur Altuntaş yaş kütüğüne plaket çaktı.

İletişim Fakültesi dönem birincisi Melis Çalı’ya plaketini dekanımız Prof. 
Dr. Muhsin Halis ile Mustafa Yaman verdi.
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Rektör Alişarlı, YÖKAK Toplantısına Katıldı

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) konferans 
salonunda düzenlenen toplantıya YÖKAK 
Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Elmas ve kurul 
yöneticileri, üniversitemiz adına Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mustafa Yaman, öğretim üyelerimiz Prof. 
Dr. Kamil Gürel, Doç. Dr. Mustafa İmren, 
rektörler, akademisyenler ve yöneticiler ka-
tıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan 
YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Elmas; 
Yükseköğretimde kaliteli üniversitelerin, öğ-
rencilere en çok alan dışı ve kendini gelişti-
rebilecekleri olanakları sağlayan kurumlar 
olduğuna ve bunun geliştirilmesi gerektiğine 
değinen konuşmasında; “Biz aynı türden öğ-
rencileri sürekli mezun ediyoruz. O yüzden 
bunların eğitim biçimlerinde, süreçlerinde 
kesinlikle hızlı bir dönüşüme ihtiyacımız var. 
Bu konuda kalkınma planlarında Yükseköğ-
retim Kurumunun politikalarında ipuçları da 
var aslında. Üniversitelerimizin böyle olması-
nı istiyoruz. Yani bir coğrafyadan, bir tarihten 
mezun yetişiyorsa bu kişi alanı dışında küre-
sel becerilere mutlaka sahip olmalı. Kodlama, 

yapay zeka, veri analizi gibi konular, analitik 
düşünme gibi bireysel ve insani değerlere 
sahip olsun ve iyi bir birey olsun. Bu işsizlik 
konusunda da üniversitelerimiz bu sistemle-
re dönüşerek katkıda bulunabilir. Çünkü aynı 
tipten yöntemlerle farklı sonuç elde edilmez. 
O yüzden bu yöntemlerini değiştirmelerini 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Programın devamında; Prof. Dr. Sibel Aksu 
Yıldırım tarafından “2018 yılı yükseköğretim 
ve kalite güvencesi durum raporu” sunuldu. 
Prof. Dr. Buket Akkoyunlu konferansa, “Ka-
lite Komisyonları İçin YÖKAK Bilgi Portalı” 
tanıtımını yaparak devam etti. Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak düzenlenen etkinlikte katılımcı-
lara “İç Kalite Güvence Sisteminde Program 
Değerlendirme ve Üniversitelerin Kullanımı-
na Sunulacak Bilgi Yönetim Sistemi” yazılım 
programının tanıtımı yaptı. Yükseköğretim 
Kalite Kurulu’nun düzenlediği program, ko-
nuyla ilgili sunumların yapılması ardından 
soru-cevap bölümleri ve çeşitli etkinlikler ile 
sona erdi.

Alişarlı, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından düzenlenen 
‘Yükseköğretim Kurumlarında Kalite Güvence Sisteminin Geliştirilmesi’ toplantısına katıldı.

TÜBİTAK, ARDEB Programları ve Yenilikler
 Hakkında Akademisyenleri Bilgilendirdi 

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Cengiz Arıcı tarafından “ARDEB Programları ve Yenilikler” 
konusunda üniversitemiz öğretim üyelerine aydınlatıcı bilgiler verildi.

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkan Yardım-
cısı Doç. Dr. Cengiz Arıcı, TÜBİTAK Programları ve prog-
ramlarda yapılan değişiklik ve yenilikler hakkında ayrıntı-
lı bilgi verdi. Misyonu nitelikli bilgi ve insan üretmek olan 
TÜBİTAK’ın 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1007, 1071, 
3501 olan programlarını tek tek tanıtan Doç. Dr. Arıcı, özet-
le şunları kaydetti: “1000 programı, üniversitelerdeki Ar-Ge 
faaliyetlerini artırmaya yönelik bir programımız. Program-
daki en önemli çağrımız, üniversitelere 5 yıllık Ar-Ge Stra-
teji Belgesi Hazırlatma çağrısı. Bu çağrı aslında TÜBİTAK’ta 
başka bir çalışmayı oluşturdu. Bu da, üniversitelerin yetkin-
lik analizleri çalışması oldu. Bu çalışmalara web sayfamız-
dan ulaşabilirsiniz. İkincisi, 1002 Hızlı Destek Programı. 
Sürekli açık olan bir programımız. Son zamanlarda bazı 
güncellemeler yaptık bu programda. Bütçesi de 30 binden 
45 bin TL’ye çıktı. 1005 programında ise amacımız, ülke-

mizde rekabet gücünü artıracak yeni bir model ve yöntem 
geliştirme. 1001 programındaki özgünlük kriteri burada da 
mevcuttur. Ama bu programda özgünlükten ziyade yenili-
ğe bakıyoruz. ARDEB’den TEYDEB’e (Teknoloji ve Yenilik 
Destek Programları) doğru giden bir program 1005. Bu iki 
programı panelden çıkararak sürekli açık hale getirdik. Büt-
çesini de son dönemde 300 bin TL’ye çıkardık. 3501 Kariyer 
Programı, yine panelden çıkararak sürekli açık hale getir-
diğimiz bir program oldu. Burada örneğin yurt dışındaki 
laboratuvar çalışmalarına katılacak akademisyen için ayrıca 
seyahat ödeneği getirdik.”

Uluslararası iş birliği programları, kurum destek program-
larından biri olan 1007 Kamu Kurumları Araştırma ve Ge-
liştirme Destek Programı ile yüksek teknoloji alanında çağ-
rıya çıkılan 1004 Mükemmeliyet Merkezi Destek Programı 

hakkında da ayrıntılı bilgiler veren Doç. Dr. Arıcı, program-
lara başvuran proje sayılarını, destek gören proje sayılarını 
ve destek miktarlarını da paylaştı; BAİBÜ’nün son yıllarda 
başvurduğu ve kabul edilen proje sayısı ile aldığı destek mik-
tarının artığını vurguladı. Rektör Alişarlı, yaptığı değerlen-
dirme konuşmasında, Doç. Dr. Cengiz Arıcı ve TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ile toplantıya yoğun ilgi 
gösteren akademisyenlere teşekkür etti. Akademisyenlerin 
TÜBİTAK programlarına başvururken yaptıkları basit hata-
lardan dolayı projelerin ret edilmesinin aşılması gerektiğini 
vurgulayan Rektör Alişarlı, projeleri herhangi bir sebeple 
ret edilen akademisyenlerin proje üretmekten vazgeçmeme-
leri gerektiğini söyledi. TÜBİTAK’ta görev yaptığı yıllarda 
projeleri sürekli ret edilen, ama proje üretmeye devam eden 
akademisyenlerin başarıya ulaştıklarını, böyle akademis-
yenlere çokça rastladıklarını sözlerine ekledi.

Haber: Arzu Bal
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Bolu Valiliği ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rektörlüğü tarafından, 15 Temmuz hain darbe girişiminin milletimizin 
kararlı duruşuyla bertaraf edilmesinin 3. yıl dönümünde, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” paneli gerçekleştirildi. 

Akademisyenler, darbe girişiminin sebep ve sonuçlarını ayrıntılarıyla ele aldılar.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Paneli Gerçekleştirildi

Haber: Arzu Bal
Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen panele; Bolu Valisi Ahmet Ümit, Garnizon 
Komutan Vekili Piyade Albay Ümit Koçak, BAİBÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Cumhuriyet Başsavcısı Önder Ya-
man, Vali Yardımcısı Ahmet Atılkan ile Çağlayan Kaya, Bolu 
Belediye Başkan Yardımcısı İsa Özcan, İl Jandarma Komuta-
nı Jandarma Albay Nadir Çelik, İl Emniyet Müdürü Arma-
ğan Adnan Erdoğan, daire müdürleri, şehitlerimizin aileleri, 
üniversitemiz personeli ve vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan pa-
nelde Aziz şehitlerimiz için üniversitemiz İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Sinan Özdemir tarafından Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti sunuldu. Panelin moderatörlüğünü üniversite-
miz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Ocak yaptı. 15 Temmuz 2016’da milletimiz çok acı 
bir olay yaşadığının altını çizen Prof. Dr. Ocak, milletin ve 
ümmetin düşmanlarının biraraya gelmek suretiyle milleti-
mize tuzak kurduklarını ve milletimizin evlatlarını şehit et-
tiklerini söyledi.

Prof. Dr. Ahmet Ocak: “O 
malum şahıs, menfur, melun 

şahıs, 1000’li yıllarda Batı-
nilerin yaptığı hareketin bir 
benzerini 2000’li yıllarda bir 
başka Batıni olarak yeniden 

yapmıştır.”
Millete ve devlete yönelik tüm hareketlerin tarih sürecinde 
değişik şekillerde tekerrür edegelen hareketler olduğuna işa-
ret eden Prof. Dr. Ocak, özetle şunları ifade etti:

“Tarihimize baktığımızda, Türkler İslâm dünyasına dahil 
oldukları Selçuklular döneminden itibaren İslâm’ın siyasi 
liderliğini üstlenmişlerdir. Bu tarihten sonra İslam’ın cenga-
veri, kahramanı, şövalyesi, yiğidi, serdengeçtisi, bayraktarı 
Türklerdir. Bu rol, bu görev imparatorluğumuzun tasfiyesi-
ne kadar devam etmiştir. Dolayısıyla o tarihten bu tarihe pek 
çok yanlış hareketler, birtakım sapkın görüşler bu milletten, 
bu ümmetten intikam alma yolunu tercih etmişlerdir. Sel-
çuklular döneminde de benzeri Batınilik hareketini görü-
yoruz. Şii Fatımilerin desteklediği bu sapkın hareket, hem 
Selçukluları yıkmak hem de kendi sapkın görüşlerini hayata 

geçirmek üzere harekete geçmiştir. En büyük destekçileri 
aynı zamanda dış güçlerdir. Haçlı Seferleri döneminde de Şii 
Fatımiler bu kez Haçlılara destek vermişler ve Şii Fatımilerin 
yardımıyla Müslümanlar Kudüs’ü kaybetmişlerdir. Bugünkü 
Şam şehrini Haçlılara teslim etmek için yine Haçlılarla an-
laşma yapmışlardır. Bu örnekleri neden veriyorum? Çünkü, 
ismini anmayacağım o malum şahıs, menfur, melun şahıs, 
1000’li yıllarda Batınilerin yaptığı hareketin bir benzerini 
2000’li yıllarda bir başka Batıni olarak yeniden yapmıştır. O 
nedenle, hareketin temeli sapkındır ve hedefi, dış güçlerle, 
milletin ve ümmetin düşmanlarıyla birleşmektir.”

“15 Temmuz’u Değerlendirir-
ken Kendi Parametrelerimizi 

Ortaya Koymamız Lazım”
“15 Temmuz Darbe Girişiminin Parametreleri” konusunda 
sunum yapan İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Haluk Alkan, 15 Temmuz hain darbe girişiminin diğer dar-
belerden farklılıklar gösterdiğini özetle şöyle anlattı: 

“Bu farklılıklar iki boyutta şekilleniyor: İlki, bizzat dar-
benin yapılış biçimi ve yaşananlar; ikincisi ise, bu darbe-
nin şu ana kadar literatürde darbeler üzerinde geliştirilmiş 
olan herhangi bir perspektife uymaması. Dolayısıyla bizler 
15 Temmuz’da kendimize özgü çok ciddi bir sorunla karşı 
karşıya kaldık. En başta gelen farklılık tabii ki direniş oldu. 
Biz bundan önceki darbelerde kitlelerin sokaklara döküle-
rek dinamiklerini görmemiştik. Daha sözde darbe bildirisi 
okutulmadan önce, darbe ihtimali ortaya çıktığında, daha 
Sayın Cumhurbaşkanımız televizyonda konuşma yapmadan 
önce insanlar kendiliklerinden sokağa çıkmaya başlamışlar-
dı. Halkın, keskin, net ve kararlı duruşu darbenin gidişatın-
da çok belirleyici oldu. Bu duruşun arka planında Türkiye 
Devletini yöneten kadroların olduğu başta Cumhurbaşkanı-
mız olmak üzere net ve açık biçimde görülmektedir. Aslında 
2007’de başlayan süreç, 15 Temmuz’da taçlanarak devam et-
miştir. İkinci farklılık kimliksizlik. Bütün darbelerde, darbe-
leri yapan kadrolar kendilerini açık açık ifşa etmişlerdir. Biz 
ilk defa Yurtta Sulh Konseyi adı verilen, isimleri olmayan, 
kimlikleri olmayan bir kadroyla karşı karşıya kaldık. Mu-
hatabımız kim biliyoruz ama kendini göstermeyen, bundan 
sakınan bir kadroyla karşı karşıyaydık. Üçüncü farkımız şid-
det. Darbeler her zaman kanlı olmuştur. 1960 darbesi bu ül-
kenin başbakanını ve iki bakanını idam ettirmiştir. İlk defa 
15 Temmuz’da darbecilerin halka yönelik, açık, kanlı bir 
şiddete imza attıklarını gördük. Türkiye’de devlet kurumları 
çok ağır silahlarla saldırılara uğradı. İnsanlar göz göre göre 

katledildiler. Yani, darbeyi yapan kadroların şiddet uygula-
ma biçimlerinde çok ciddi bir değişimin olmasıydı. Bu ne-
denlerle bu darbeyi çok farklı okumamız ve analiz etmemiz 
lazım.”

“15 Temmuz’u değerlendirirken kendi parametrelerimizi 
ortaya koymamız lazım.” diyen Prof. Dr. Alkan, darbelerin 
ekonomi ve hizipçilik ayaklarının FETÖ darbe girişiminde 
değişiklikler gösterdiğini anlattı. Parametreleri 4 temel un-
sur üzerinde değerlendiren Prof. Dr. Alkan, özetle “Bunlar-
dan biri devşirmeci yönetim geleneğimiz. FETÖ yapılanma-
sına dikkat edin. En önemli ayakları neresi? Eğitim. Nasıl 
bir eğitim? Mümkün olduğu kadar aileden, çocuğu tecrit 
etmeye dönük bir eğitim. Eğitimi yurtlarla desteklediler. 
Duymuşsunuzdur, çocuk, Boğaziçi Elektronik mezunu, Ka-
zakistan’da matematik dersi veriyor. ‘Ben çocuğumu tanıya-
mıyorum’ diyen aileler vardı. İşte bu yabancılaştırma meka-
nizması. Eğitim sistemini devşirme geleneği üzerine kurdu. 
Bunları yaparken şekilciliğimizden yararlandılar. Çünkü bi-
zim devletimiz modernleşme süreci içinde aşırı şekilcileşti. 
Bir kız çocuğunun başörtüsünü yükseköğrenim sistemiyle 
ilişkili hale getirdik. Düşünebiliyor musunuz peruk takarsan 
girersin peruk takmazsan giremezsin. Bu yapı, bizim geliş-
tirdiğimiz bütün şekilci kalıpları, bir grup ilkesi haline dö-
nüştürüp devşirmeci mekanizmalar içinde kullandı. Başını 
açması gerekiyorsa açtı, içki içmesi gerekiyorsa içti. FETÖ, 
gerek burs sistemi gerek yatılı okul sistemi gerek üniversite 
sistemine baktığımız zaman tepeden tırnağa şekilci, moder-
nleşme geleneğimizin içinden süzülüp gelen devşirme me-
kanizmalarının üzerinde yapılanmış bir unsur olarak karşı-
mıza çıkıyor.” diye konuştu.

“Modernleşme geleneğimiz devlet öncelikli şekillenmiştir.” 
diyen Prof. Dr. Alkan, “Üçüncü unsur, mesihçi paradigma-
dır. Osmanlı’nın en fazla uğraştığı isyanlar, mesihçi isyan-
lardır. FETÖ hareketi, bunu aşırı şekilde kullanmıştır ve bu 
öğreti içinde şekillenmiştir. ‘Mesih Nerede, Mehdi Kim?’ ki-
tabında aynı ismi taşıyan makaleyi bizzat bu teröristbaşı yaz-
mış. Burada, mesih üzerinden iş birliğinin mümkün oldu-
ğuna dikkat çekmiştir. FETÖ’nün devlet tarafından merkezi 
sınavlarda soru çalınmasını kendi mensuplarına mehdilik 
inancıyla açıklamaya çalıştıkları, mensupların feto’yu mesih 
sıfatıyla andıkları, İstanbul 18. Asliye Ceza Mahkemesi’nin 
verdiği kararla feto’nun kendini ‘mehdi’ ilan ettiği bizzat ka-
yıtlara geçmiştir. Son boyut ise kurumsallaşma yeteneği, bu 
yapının çok ciddi bir kurumsallaşma yeteneği olmuştur. Bu 
kurumsallaştırma yeteneğini hem kendini meşrulaştırma 
aracı olarak kullanmıştır hem de unsurlarına güven ve ko-
ruma alanı sağlamak suretiyle devşirmeci, korumacı, hizipçi 
paradigmanın güçlendirilmesine hizmet etmiştir.” dedi.
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Üniversitemiz 
Özgür Yazılımda Desteğine 

Devam Ediyor

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Bolu Şube Başkanı Sami Yıldız, 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulun-
du. Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Sami Yıldız’a, Başkan 
Yardımcısı İbrahim Çelik ve Sekreter Üye Sami Dinçer eşlik ettiler.   
Kıymetli Gazimiz Sami Yıldız, Rektör Alişarlı’ya ziyaret anısına pla-
ket takdim etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör 
Alişarlı, konuk gazilerimize teşekkür etti. Rektörümüz; Milletimizin 
bütünlüğü, Devletimizin bölünmezliği ve Cumhuriyetimizin korun-
ması uğruna canlarını fedakârca ortaya koyan tüm Gazilerimizi saygı 
ve minnetle yâd ederek, Gazilerimize Allah’tan uzun ömürler diledi; 
tüm Şehitlerimizi bir kez daha rahmetle andı. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Yenilikçi Gıda Tekno-
lojileri Geliştirme Uygulama Ve Araştırma Merkezi (YENİ-
GIDAM) tarafından 11-12 Temmuz 2019 tarihlerinde La-
boratuvar Uygulamalarında İmmünolojik Teknikler-1 Elisa 
Teknikleri ve Uygulama Alanları Kursu düzenlendi. Kursa, 
YENİGIDAM personelinin yanısıra, Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Batman Üniversitesi, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesinden başta Biyoloji olmak 
üzere farklı disiplinlerden 8 kursiyer katıldı. Öğr. Gör. Şeyda 
Karabörk ve Dr. Öğr. Gör. Çağrı Çamsarı tarafından ELİSA 
tekniklerinin ayrıntılı olarak anlatıldığı kursta ayrıca Mole-
küler Biyoloji ve Mikrobiyoloji laboratuvarında  İmmüno-
lojik Teknikler uygulamalı olarak gösterildi. Kurs sonunda 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yaman, Mühendislik 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Oktay Aytar, 
Merkez Müdürü  Dr. Öğr. Üyesi Sibel Uzuner ve Merkez 
Müdür Yardımcısı Doç.Dr. Fatma Öztürk tarafından kursi-
yerlere katılım belgeleri ve  eğitmenlere teşekkür belgeleri 
takdim edildi.

Üniversitemiz, Irak’ta düzenlenen 7. Türkiye ve Kıbrıs 
Üniversiteleri Fuarı’na katıldı. Dört gün süren fuarda 
üniversitemizi, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him ve Türkçe Öğreti-
mi Merkezi (TÖMER) Müdürü Prof. Dr. Halit Karatay 
temsil etti. 7. Türkiye ve Kıbrıs Üniversiteleri Fuarı, 
Irak’ın Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde-
ki tek temsilci acentesi olan Roni Eğitim Danışmanlığı 
tarafından 27 ve 28 Haziran 2019’da Erbil’de, 29 Hazi-
ran 2019’da Duhok’ta, 1 Temmuz 2019’da ise Süleyma-

niye’de gerçekleştirildi. Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden 25 devlet ve vakıf üniversitesinin 
katıldığı fuarın açılışı, Irak’ın Türkiye Cumhuriyeti 
Başkonsolosluğu ve Irak Yüksek Öğretim Bakanlığı 
Genel Müdürlüğü’nde görev yapan üst düzey yönetici-
ler ile ülkemizden 5 Rektör ve Rektör Yardımcılarının 
katılımıyla yapıldı. 4 gün süren fuarı, 4 bin 500’ü aşkın 
lisans ve yüksek lisans öğrenci adayları ve ailelerinin 
yanı sıra öğretim elemanları, hükümet yetkilileri ve 
milletvekilleri ziyaret ettiler. 

Üniversitemiz, Irak’ta Düzenlenen Eğitim Fuarına Katıldı

Gazilerimizden 
Rektör Alişarlı’ya 

Ziyaret
YENİGIDAM’da ELİSA Teknikleri 

Kursu Düzenlendi

BAİBÜ, Linux Kullanıcıları Derneği ve İnternet Tek-
nolojileri Derneği iş birliğiyle yapılan organizasyon 
bu yıl da üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleşti-
rildi. Son sekiz yıldır üniversitemizde olmak üze-
re, onuncu kez düzenlenen organizasyon, Mustafa 
Akgül Özgür Yazılım Kampı adı altında düzenlen-
di. Türkiye’nin dört bir yanından özgür yazılım için 
üniversitemizde bir araya gelen 600 katılımcı ile baş-
layan etkinlik, BAİBÜ Kültür Merkezi Mavi Salon-
da düzenlenen açılış töreniyle başladı. Programın 
açılışında katılımcılara Bolu, Üniversite ve Kamp 
hakkında bilgiler verildi. Üniversitemiz Güzel Sa-
natlar Fakültesi ve Yabancı Diller Meslek Yükseko-
kulu dersliklerinde gerçekleştirilecek Mustafa Akgül 
Özgür Yazılım Yaz Kampı, 19 Temmuz - 3 Ağustos 
tarihleri arasında iki hafta sürdü. Başvuru sonucu ile 
seçilen katılımcılar için 22 sınıf oluşturuldu. Her biri 
kendi alanlarında uzman 63 eğitmen; “GNU/Linux 
Sistem Yönetimi, Ağ Yönetimi, PostgreSQL Verita-
banı Yönetimi, Linux İç Yapısı: Netfilter ve Çekir-
dek-İçi Sanal Makineler, PHP ile Web Programlama, 
Laravel ile Modern Web Programlama, Python ile 
Programlama, Python / Django ile Web Programla-
ma, Ruby/Rails ile Web Programlama, Web Önyüz 
(Front-end) Programlama, R ile Veri Analizi ve Gör-
selleştirme, BlokZincir Teknolojileri, Ağ Güvenliği 
ve Denetimi, Web Uygulama Güvenliği ve Güvenli 
Kod Geliştirme konularında eğitim verdi.  Üniver-
sitemiz, Mustafa Akgül Özgür Yazılım Yaz Kampı 
katılımcılarına üniversite içi konaklama imkanlarını 
seferber etti. Eğitimler sonunda düzenlenecek tören-
le öğrencilere katılım belgeleri verildi.

Doruk FİŞER 

Modern Diller Bölümü
 5 dilde eğitim veriyor 

Bünyesinde 10 İngiliz-
ce, 2 Almanca, 1 Fran-
sızca, 1 İspanyolca ve 1 
İtalyanca öğretim ele-
manı bulunan Modern 
Diller Bölümü, üni-
versitemizin fakülte ve 
yüksekokullarına ka-
yıtlı öğrencilerimizin 
dil becerilerini geliş-
tirmek amacıyla, Zo-
runlu İngilizce, Mesle-
ki İngilizce, Akademik 

İngilizce, Okuma Yazma Becerilerini Geliştirmeye Yönelik İngilizce, 
İleri İngilizce, Seçmeli Almanca, Seçmeli Fransızca, Seçmeli İspan-
yolca ve Seçmeli İtalyanca derslerini sunuyor. Fakülte ve yüksekokul-
larda bulunan Zorunlu İngilizce dersleri 2014-2015 Akademik Yılı’n-
dan itibaren Uzaktan Eğitim aracılığıyla yürütülüyor. Ayrıca bölüm, 
öğrencileri mesleki hayata daha donanımlı bir şekilde hazırlamak 
için Mesleki İngilizce; akademik hayatta ihtiyaç duyacakları yabancı 
dil yetilerini kazandıran ve geliştiren Akademik İngilizce; Hazırlık 
eğitiminde edindikleri bilgi ve becerileri daha ileri düzeye taşımala-
rına yardımcı olan Okuma Yazma Becerilerini Geliştirmeye Yönelik 
İngilizce ve İleri İngilizce dersleri de veriyor. Yabancı dil becerilerini 
farklı dillerde de geliştirmek isteyen öğrencilere yönelik Almanca, 
Fransızca ve İspanyolca derslerini de sunan Modern Diller Bölümü, 
2015-2016 Akademik Yılı’ndan itibaren de yabancı uyruklu öğrenci-
lere yönelik Turkish Culture I/II derslerini de vermeye başladı. Kı-
saca, akademik ve profesyonel yaşamda gereksinim duyabileceğiniz 
dil becerilerini geliştirmeyi amaçlayan Modern Diller Bölümü’nün 
temel faaliyetleri, zorunlu ve seçmeli yabancı dil derslerini program-
lamak, uygulamak ve uygulama sonuçlarını değerlendiriyor.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
2’nci sınıf öğrencisi Abdullah Taşpınar ve Öğr. Gör. Mehmet Ümit Meterelliyoz, FNSS 
Savunma Sistemleri A.Ş. tarafından düzenlenen FNSS Mildesign 2019 Uluslararası As-
keri Kara Araçları Tasarım Yarışması’nda “En İyi Tasarım” ve “Mansiyon” ödüllerini al-
dılar. BAİBÜ Mimarlık Fakültesi öğrencisi Abdullah Taşpınar ve danışman hocası Öğr. 
Gör. Mehmet Ümit Meterelliyoz’un projeleri, “Profesyonel” ve “Öğrenci” kategorilerinde 
yarışan 578 proje arasında uluslararası seçici kurul tarafından “En İyi Tasarım” ve “Man-
siyon” olmak üzere iki dalda ödüle layık görüldü. Abdullah Taşpınar ve Öğr. Gör. Meh-
met Ümit Meterelliyoz ödüllerini, dünyanın önemli savunma sanayi fuarlarından olan 
IDEF’19’da düzenlenen törende FNSS Teknoloji Grup Başkanı Can Özelçi’den aldılar.

BAİBÜ, Uluslararası Askeri Savunma Sistemleri 
Yarışması’nda “En İyi Tasarım” Ödülünü Aldı  

Öğrencimiz, Avrupa Güreş 
Şampiyonasında Gururumuz Oldu

Üniversiteler Arası Robot 
Yarışmalarında İki Ödül 

BAİBÜ Öğrencilerinin Geliştirdiği Otonom Araç, Savunma Sanayi 
Başkanlığının Yarışmasında Finale Kaldı

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-
si (BAİBÜ) Spor Bilimleri Fakültesi 
Spor Yöneticiliği 2’nci sınıf öğrencisi 
Abdülvasi Balta, İspanya’da düzen-
lenen Avrupa Gençler Güreş Şam-
piyonası’nda Serbest Stil 74 kiloda 
Gümüş Madalya kazanarak güreşte 
gururumuz oldu. Serbest Stil 74 ki-
loda ülkemizi başarıyla temsil eden 
öğrencimiz Abdülvasi Balta, Avrupa 
Gençler Güreş Şampiyonası’ndan 
gümüş madalya ile dönmeye hak ka-
zandı. Avrupa Gençler Güreş Şampi-
yonası’nda Türkiye; 3 altın, 4 gümüş 
ve 2 bronz olmak üzere toplam 9 ma-
dalya kazandı.

Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Mühendislik Fakültesi 
Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü öğrencileri, gö-
rüntü işleme algoritmaları 
ile tanımladığı yüz ifade-
lerine göre hamlelerini 
belirleyerek satranç oy-
nayan robot kol geliştir-
diler. Robot Kol, 7 Mayıs 
2019 tarihinde Çankaya 
Üniversitesi’nde bu yıl 10’uncusu gerçekleştirilen ve toplam 336 kişinin 
katıldığı ROBOÇANKAYA’19 Robot Yarışmasında Serbest Kategoride bi-
rinci oldu. 24-26 Nisan 2019 tarihleri arasında Marmara Üniversitesi’nde 
4’üncüsü düzenlenen “Marmara Mekatronik ve İnovasyon Günleri-MİG” 
Robot Yarışması’nda ise aynı kategoride ikinci oldu.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Mühendislik Fakülte-
si öğrencileri, Doç. Dr. Kemal Polat danışmanlığında Tepegöz-İKA 
adını verdikleri insansız ve otonom kara aracı geliştirdi. Tepegöz-İ-
KA, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanlığının (SSB) İnsan-
sız ve Otonom Kara Araçları Geliştirme Yarışması ROBOİK-18’de 
finale kalarak büyük bir başarı gösterdi.Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
meskun mahal, kurtarma ve imha görevlerindeki envanterini geniş-
letmek amacıyla SSB tarafından İnsansız Kara Aracı (İKA) yarışması 
düzenleniyor. ROBOİK adıyla düzenlenen yarışma ile tam otonom 
kara araçlarının kavramsal ve prototip tasarımları hedefleniyor. BA-
İBÜ Mühendislik Fakültesi öğrencileri, ROBOİK’18 yarışmasına Te-
pegöz-İKA aracıyla katıldı. Ön elemeyi geçen Tepegöz-İKA, Eylül 
ayında gerçekleşecek finallerde yarışmaya hak kazandı. Tepegöz-İ-
KA takımı elde ettikleri bu başarıyı Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
ile paylaştılar. Rektörlük makamında öğrencileri kabul eden Alişarlı,  
yarışma takımını kutladı ve eylül ayında yapılacak finallerde başarı-
lar diledi.

Modern Diller Bölümü
 5 dilde eğitim veriyor 



Sahibi: 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı

Genel Yayın Yönetmeni: 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis

Yazı İşleri Müdürü: 
Doç. Dr. Selami Özsoy

Tasarım: Öğr. Gör. Bahar Akbulak
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın / Yıl: 2 Sayı:5

Basım Tarihi: Temmuz 2019

Bu sayıya katkı verenler: Fatih Peker, Arzu Bal, Sercan Ergin

Telefon: 0374 253 56 56  Belgegeçer: 0374 253 56 57
Genelağ: boluiletisim.ibu.edu.tr 

E-posta: ilef@ibu.edu.tr

İletişim Fakültesi Öğrencilerinden
Köy Okuluna Kitap Bağışı 

Mustafa Seven BAİBÜ’de 
öğrencilerle buluştu

Kazakistan’dan konuk 
öğretim üyeleri

Yaşar Çelik’i
 ebediyete uğurladık

Kazakistan’ın L.N. Gumilyov Avrasya Ulusal 
Üniversitesi’nden Dr. Bazhan Turebekova ve 
Saule Saparbayeva Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi’ne “Küreselleşme Bağlamında 
Yüksek Öğrenimin Geliştirilmesinde Yeni 
Hedefler” konulu seminer verdiler. 23-24 
Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen etkinlik 
kapsamında konuk öğretim elemanları üni-
versitemizin İletişim Fakültesi ve İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi yöneticileri ile akade-
mik işbirliğinin geliştirilmesine yönelik gö-
rüşmelerde bulundular. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Medya 
ve İletişim Topluluğu tarafından “Şehit Murat 
Paçal Ortaokulu’na kitap Bağışı Kampanyası” 
düzenlendi. Bolu’da bulunan Şehit Murat paçal 
Ortaokulu’nun yeni açılması ve kütüphanesin-
de yeterli kitap olmaması üzerine yapılan Sosyal 
Sorumluluk Projesi, İletişim Fakültesi Gazete-
cilik Bölümü 4. sınıf öğrencileri ve Gazetecilik 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. İbrahim Sena Ar-
vas’ın öncülüğünde yürütüldü. Bir hafta süren 
kampanya sonucu okula bağışlanmak üzere 285 
kitap toplandı. Okul yönetimi tarafından takdir 
edilen üniversiteli topluluk, kitaplarına kavu-
şan öğrencilerin mutluluklarına ortak oldu. 

Sokak fotoğrafçısı Mustafa Seven, Medya ve İletişim Topluluğu katkılarıyla fotoğraf söyleşisin-
de bulundu. Sepaş Enerji tarafından düzenlenen “Sokağın Enerjisi” yarışması kapsamında bilgi 
veren Seven fotoğraf sanatı ve sokak fotoğrafçılığını ile ilgili önemli noktalara değindi. Söyleşi 
de kendi çektiği sokak fotoğraflarını sergileyen Mustafa Seven, fotoğrafların hikayeleri ve sokak 
fotoğrafçılığının inceliklerini anlatırken, konukların sorularını cevapladı. “Sokağın Enerjisi” ya-
rışması kapsamında 1.’ye 5000 TL, 2.’ye 3000 TL, 3.’ye 1500 TL ödül verileceğini ayrıca ilk üçe 
girenlerin Mustafa Seven’le beraber sokak fotoğrafçılığı gezisi yapacağını duyurdu.

Hayırsever İş Adamı Yaşar Çelik Yeniçağa İlçesindeki Emine Hatun Camisi”nde kılınan cuma 
ve cenaze namazının ardından, sevenlerinin gözyaşları ve dualarıyla son yolculuğuna uğurlan-
dı. 1927 yılında Yeniçağa’ya bağlı Şahnalar Köyünde dünyaya gelen, 15 yaşına kadar köyde okul 
olmadığından okula başlayamayan ve günlerini köyde babasına yardım ederek geçiren Çelik’in 
cenaze töreni Yeniçağa ilçesindeki Emine Hatun Camisi önünde düzenlendi. Yaşar Çelik Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Yaşar Çelik, bir çok hayır işinin yanı sıra üniversitemizin Yeniçağa kam-
püsündeki binaların da bağışçısı idi. 

BAİBÜ’den
 Annelere Eğitim İmkânı
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde (BAİBÜ) bu yıl ikincisi gerçek-
leştirilen “Anneler Üniversitede” projesiyle, çocukların eğitimi ve böyle-
ce toplumun gelişmesinde önemli sorumluluklar üstlenen anne ve anne 
adaylarına eğitim veriliyor. BAİBÜ Rektörlüğü öncülüğünde Sağlık Bi-
limleri Fakültesi tarafından Bolu Belediyesi, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası 
ile Bolu İl Sağlık Müdürlüğü’nün katkılarıyla düzenlenen ve üniversite 
eğitimi alma imkânı olmamış anne ve anne adaylarını geliştirmeye yö-
nelik “Anneler Üniversitede” projesinin yaz dönemi eğitimleri başladı. 
Anneler, 5 gün boyunca aile yaşamı, aile hukuku, doğru iletişim, çocuk 
eğitimi, ilk yardım, sağlık vb. konularda alanında uzman kişilerden eği-
tim aldı.  

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen açılış programın-
da konuşan Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Arzu İlçe, aile 
kavramının Türk toplumu için en önemli değerlerden biri olduğunu vur-
gulayarak, “Bugün toplumumuzu ayakta tutan en önemli unsurlarımız-
dan bir tanesi aile. Her ne kadar babalar ailenin direği olarak düşünülse 
de Türk toplumunda anaerkil bir yapıdan da geliyoruz aslında. Anneler, 
en önemli unsuru oluşturuyor. Çünkü çocuklarımızın yetiştirilmesinde 
en önemli katkıyı anneler sunuyor. Biz de bu programda anneleri güçlen-
direrek geleceğimize bir katkı sunmayı hedefledik. Aileyi güçlendirmeyi 
hedefledik. Çünkü sağlıklı bir aile, sağlıklı bir toplum ve gelecek demek.” 
diye konuştu. Prof. Dr. İlçe, programın içeriği ve katılımcılar hakkında da 
bilgi verdi. Açılış konuşmasının ardından Bolu Adliyesi’nde görev yapan 
Hâkim Gülperi Cicili, Aile Hukuku ve boşanma konularında anneleri 
bilgilendirdi. Türk toplumunun geleneksel aile yapısına sahip bir toplum 
olduğunu vurgulayan Cicili, evliliklerde empatinin önemine değinerek, 
“Sağlıklı ve doğru iletişim gerçekten çok önemli. Sağlıklı iletişimin kuru-
lamadığı noktada mevzu karşılıklı restleşmeye gidiyor. Bu durum da bir 
türlü aşılamıyor taraflar biraz empati yapsa, biraz kendilerinin de kusur-
lu noktalarını görerek bunları ceplerine koyup bir masaya otursalar ben 
boşanma davalarının azalacağını düşünüyorum.” dedi. BAİBÜ İlahiyat 
Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Hikmet Yağlı Mavil de, İslâm’da Aile İçi Ya-
şam konusunda annelere bilgiler verdi. İlk günkü eğitim, BAİBÜ İlahiyat 
Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Halide Nur Özüdoğru, Erdoğan’ın “Aile İçi 
İletişim” sunumuyla tamamlandı. Her dersin sonunda eğitimciler, ders-
leri büyük bir ilgiyle dinleyen annelerden gelen soruları da yanıtladılar.


